



جیان پیرو گاسپرینی

آینده نیمکت یووه؟

به گزارش منابع نزدیک به یوونتوس، بانوی پیر گزینه‌های جایگزینی آلگری را انتخاب کرده است. باشگاه پس از مشکلات به وجود آمده روی آلگری حساب کرده اما می‌داند که او برای مدت طولانی کلاه مدیریتی یوونتوس را بر سر نخواهد گذاشت. بانوی پیر فهرستی از مربیان برای این کار دارد که جیان پیرو گاسپرینی، سرمربی سابق آتالانتا، نامزد اصلی این نقش است.



گرت ساوت گیت:

به خاطر خانواده‌ام ماندم

گرت ساوت گیت علی‌رغم شکست سه شیرها در جام جهانی، می‌خواهد به عنوان سرمربی انگلیس به کارش ادامه دهد. ساوت گیت در مصاحبه‌ای گفت: «من در شغلی هستم که فرصتی برای تاریخ‌سازی دارم و این امتیاز را دارم که تیم ملی را هدایت کنم. تجربه باور نگرندی بود و به نظرم در سال‌هایی که هدایت تیم را برعهده داشتیم پیشرفت‌های زیادی کردیم، خانواده من یکی از دلایل اصلی برای ادامه کارم در این تیم است.»



جود بلینگهام

هیچ پیشنهادی نیست

در حالی که گفته می‌شد باشگاه‌هایی مثل منچستر یونایتد و لیورپول برای به خدمت گرفتن بلینگهام با زنبورهای آلمانی مذاکره کرده‌اند، سیاستین کهمل، مدیر ورزشی دورتموند، در مصاحبه‌ای گفت: «از نظر ورزشی، اگر این پسر برای مدت طولانی در بوردوسیا دورتموند بماند، بسیار خوشحال خواهیم شد. نمی‌توانم بگویم این قضیه در ماه‌های آینده چطور پیش خواهد رفت اما در حال حاضر هیچ پیشنهاد رسمی وجود نداشته است.»

NBA

ادامه شکست‌های متوالی بوستون سلتیکس



سومین قسمت شکست‌های متوالی تیم بسکتبال بوستون سلتیکس هم رقم خورد. قهرمان فصل گذشته کنفرانس شرق و نایب قهرمان NBA در سال ۲۰۲۲، در یک بازی خارج از خانه جذاب مقابل نیویورک نیکس قرار گرفت و پس از فرار از شکست در کوارتر چهارم در اورتایم با نتیجه ۱۰ به ۷ باخت و همین سه امتیاز اختلاف هم در نهایت منجر به شکستش شد. این سومین باخت متوالی سلتیکس پس از باخت مقابل ۹۸ به ۹۵ برابر میامی هیت و باخت ۱۱۳ به ۹۸ مقابل اورلاندو میجیک بود. به این ترتیب تعداد باخت‌های بوستون سلتیکس در این فصل به ۱۵ مورد افزایش پیدا کرد. با این حال هنوز تعداد بردهای این تیم ۲۰ تا بیشتر است (۳۵ مورد) و به سبب آن هم بوستونی‌ها با خیال آسوده صدرنشین جدول هستند. در جدول کنفرانس شرق نزدیک‌ترین تعقیب کننده سلتیکس فیلادلفیا سونی سیکسز است که از ۴۷ بازی‌اش در این فصل ۳۱ بازی را برده و مابقی را باخته است. میلوکی باکس، بروکلین نتس، کیولند کاوالیرز و میامی هیت به همراه نیویورک نیکس هم به ترتیب تیم‌های چهارم تا هفتم جدول کنفرانس شرق را تشکیل می‌دهند.

شیکاگو بولز دیگر تیم نامدار کنفرانس شرق نیز در خانه با نتیجه ۱۱۱ به ۹۶ مغلوب شارلوت هورنتس شد. این بیست و ششمین باخت فصل و دومین باخت متوالی بولز بود که آن را در رده یازدهم جدول قرار داد، جایگاهی که آن را از رسیدن به بازی‌های پلی‌آف محروم خواهد کرد. لس آنجلس کلیپرز اما در یک دوئل تمام غربی با سن‌آنتونیو اسپرز میزبانان را با نتیجه ۱۳۸ به ۱۰۰ شکست داد و بیست و هفتمین پیروزی خود در پنجاه و یکمین بازی‌اش را کسب کرد و به رده پنجم جدول کنفرانس غرب صعود کرد.

نگاهی به بازی فینال بخش زنان آزاد استرالیا

ناشناخته‌های غیرمنتظره برای جام می‌جنگند



امریکایی رفت. مسابقات نیمه نهایی مردان البته برخلاف رقابت‌های زنان بدون رخ دادن هیچ شکستی‌ای و مطابق انتظار با صعود استفانو سیتسیاس یونانی و نوآک جوکوویچ صربستانی به بازی نهایی همراه بود. صعود سیتسیاس به بازی نهایی از این جهت برای این تنیسور جوان یونانی مهم بود که این بازیکن در صورت پیروزی مقابل نوله در بازی روز یکشنبه هفته جاری می‌تواند برای اولین بار در تاریخ فعالیت حرفه‌ای خودش به صدر جدول انجمن برترین تنیس بازان جهان معروف به ATP برسد. نکته جالب صعود نوله به بازی نهایی برای جوکوویچ این است که او با پیروزی مقابل تامی پال به بیست و هفتمین پیروزی متوالی خودش در رقابت‌های آزاد استرالیا رسید.

البته این مصاف یکی از بازی‌های سخت ریباکینا در این فصل محسوب می‌شود. زیرا ساپالانکا برخلاف دوره‌های گذشته که عملکرد چندانی مطلوبی از خودش به نمایش نمی‌گذاشت، رقابت‌های سال ۲۰۲۳ را با قدرت هرچه تمام‌تر آغاز کرده است به گونه‌ای که این بازیکن از ابتدای سال جاری میلادی ۱۰ مسابقه برگزار کرده و تا به امروز هیچ ستی را به حریفانش واگذار نکرده است، آماری که باعث می‌شود کار برای ریباکینا برای کسب اولین جام قهرمانی خودش در رقابت‌های گرند اسلم پس از مسابقات ویمبلدون ۲۰۲۲ سخت شود. حالا باید منتظر ماند و دید آیا ریباکینا تنیسور روسی‌الاصول که زیر پرچم قزاقستان در رقابت‌های بین المللی شرکت می‌کند، می‌تواند

به برگزاری بازی نهایی با دو بازیکن برنده در مرحله نیمه نهایی رأی می‌داد. با آغاز مسابقات اما اتفاقات در این بخش به گونه‌ای پیش رفت که بسیاری از بازیکنان سرشناس دنیای راکت مانند ایگا اشویانک، کارولین گارسیا، اما رادوکانو و برخی دیگر از بازیکنان که پیش از آغاز مسابقات از آنها به‌عنوان مدعیان اول کسب مقام قهرمانی بخش زنان رقابت‌های آزاد استرالیا در سال ۲۰۲۳ یاد می‌شد، در طول مسیر توسط این بازیکنان نه چندان معروف حذف شدند. این اتفاقات باعث شد علاقه‌مندان به تنیس در جهان امروز شاهد یکی از غیرمنتظره‌ترین و غیرقابل پیش‌بینی‌ترین فینال‌های چند سال اخیر باشند؛ نبردی بین ساپالانکا و ریباکینا.

امیرضا همایون خبرنگار

اولین گرند اسلم فصل تنیس جهان به روزهای پایانی و حساس خودش نزدیک می‌شود و بر همین اساس روز پنجشنبه هفته گذشته مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها در بخش زنان برگزار شد و فینالیست‌های زنان این دوره مشخص شدند.

ساپالانکا-ریباکینا؛ غیرمنتظره‌ترین فینال

شاید اگر پس از اتمام مراسم قرعه‌کشی بخش زنان رقابت‌های آزاد استرالیا از کارشناسان و هواداران تنیس در جهان درباره دو بازیکن فینالیست این دوره در بخش زنان سؤال می‌کردیم، کمتر کسی

2001

مرحله نیمه نهایی رقابت‌های مردان گرند اسلم استرالیا هم روز جمعه هفته گذشته برگزار شد و براساس برنامه از پیش تعیین شده استفانو سیتسیاس یونانی به مصاف کارن خاچانوف روس رفت و نوآک جوکوویچ صربستانی هم که با حذف بازیکنانی مانند اندی ماری، نادال و سایرین از گردونه مسابقات تبدیل به شانس اول قهرمانی در بخش مردان شده بود به مصاف تامی پال امریکایی رفت

گزارش

بازگشت منچستریونایتد به روزهای پرافتخار گام بلند رشفورد به سوی ویمبلی



منچستریونایتد با پیروزی ۳ بر صفر در زمین ناتینگهام فارست، یک پایش را در فینال جام اتحادیه انگلیس گذاشت. مثل چند هفته اخیر مارکوس رشفورد، ستاره شیاطین سرخ بود. او با یک حرکت عالی گل اول بازی را زد؛ او در ۹ تا از ۱۰ بازی‌اش بعد از بازگشت از جام جهانی برای تیمش گل زده و در این بازی هم نمایش باکیفیت برآورده کرد. ووت وگهورست هم ثابت کرد می‌تواند در موفقیت‌های این فصل تیم جدیدش نقش داشته باشد و برتری یونایتد را دوبرابر کرد. گل سوم را کاپیتان برونو فرناندز زد تا منچستریونایتد کار صعود به فینال ویمبلی را تقریباً یکسره کند. بازی برگشت چهارشنبه این هفته در اولدترافورد برگزار می‌شود.

پرتلاش و اثرگذار

فرم فوق‌العاده مهاجم دست نیافتنی منچستریونایتد ادامه دارد. رشفورد از ابتدای این بازی پرتلاش و اثرگذار بود و با یک گل دوست‌داشتنی تیمش را جلو انداخت. او در ۱۰ بازی بعد از جام جهانی ۱۰ گل زده در حالی که قبل از آن تنها ۸ گل زده بود. رشفورد اگرچه کمتر از یک ساعت در زمین بود اما یکی از بهترین بازیکنان منچستریونایتد بود که به خوبی به هم‌تیمی‌ها ارتباط برقرار کرد هر چند در بعضی پست‌ها بازیکنان یونایتد کمتر از حد انتظار بودند.

خرید هوشمندانه

وگهورست خرید هوشمندانه‌ای برای یونایتد به نظر می‌رسد. او دائماً در جنب و جوش بود و بارها خط دفاع فارست را به هم ریخت ضمن اینکه همکاری خوبی با دیگر بازیکنان

هجومی یونایتد داشت. وقتی وین هسنی به شوت آنتونی واکنش نشان داد، توپ بی‌صاحب را گل کرد تا خیال منچستریونایتد از پیروزی در همان نیمه اول راحت شود.

مبارزه در چند جام

مربی هلندی منچستریونایتد برای این بازی تیم قدرتمندی را انتخاب کرد و مزد کار درستش را گرفت. حالا با این پیروزی ۳ بر صفر می‌تواند در بازی برگشت به برخی بازیکنان اصلی خود استراحت دهد و امیدهای تیمش برای ماندن در کورس قهرمانی جام اتحادیه، جام حذفی و همچنین لیگ اروپا را حفظ کند ضمن اینکه در لیگ برتر هم برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان تلاش می‌کند.

تیم اریک تن هاخ واکنش خوبی به باخت هیجان‌انگیز ۳ بر ۲ مقابل آرسنال نشان داد و در این بازی مهم

به روزهای پیروزی برگشت. **نامیدکننده** آرون وان بیساکا فضای خوبی برای کار در سمت راست داشت و می‌توانست حملات خوبی را تدارک ببیند اما این مدافع کناری در کار با توپ بی‌خاصیت بود. در دفاع هم لحظات بدی را پشت سر گذاشت و چند بار خط دفاع یونایتد را در معرض خطر قرار داد. یک بازی نامیدکننده دیگر از بازیکنی که آینده‌اش قطعاً در اولدترافورد نیست هر چند احتمال این انتقال در تابستان بیشتر از هفته آخر ژانویه است.

ضعیف و بی‌فایده

با ویکتور لیندلوف و وان بیساکا در سمت راست دفاع یونایتد، عجیب نبود که میزبان توانست تیم تن هاخ را تحت فشار قرار دهد. تکل‌های

مدافع میانی سوئدی یونایتد بی‌فایده بود و در زمانبندی ضعیف عمل می‌کرد و او برای مقابله با خط حمله سرحال فارست مناسب نبود. روزهای او نیز در یونایتد به شماره افتاده است.

مدافعیان میانی فارست

اسکات مک کنا و جو وورال در قلب دفاع ناتینگهام فارست عملکرد بسیار ضعیفی داشتند. بارها در برابر خط حمله یونایتد جا ماندند و ضعف‌شان به چشم آمد و امثال رشفورد، وگهورست و آنتونی به راحتی خود را به مرکز محوطه جریمه می‌زبان می‌رساندند. فارست به سرمایه‌گذاری در تیم برای بقا در لیگ برتر ادامه می‌دهد و دفاع میانی جایی است که بدون شک به تقویت نیاز دارد چون چنین دفاعی برایشان خیلی گران تمام می‌شود.